[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№  258   от  12.01.2015 г.

Об итогах районного конкурса

«Новогодняя фантазия»
С целью приобщения участников конкурса к историческим истокам народных праздничных традиций формирования бережного отношения к отечественной и мировой культуре, понимания ее значения на основе личных творческих исследований, поиска и внешних эстетических впечатлений с 15 декабря 2014 года – по 15 января 2015 года в образовательных учреждениях района был организован и проведён районный конкурс «Новогодняя фантазия».
Оценка конкурсных работ проводилась  в каждой возрастной категории.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Новогодняя фантазия»
 (Приложение №1).
2. Объявить благодарность учителям, воспитателям образовательных учреждений и родителям за повышение творческого потенциала детей;
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

И.В. Малышева
Администрации ВМР

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к приказу отдела образования

 администрации Воскресенского МР

№          от 12.01.2015 г.

ИТОГИ районного  конкурса «Новогодняя фантазия»
	Номинация
	Возрастная категория
	Фамилия Имя  участника
	Образовательное учреждение
	Место
	Руководитель

	Семейное творчество
	от 2 до 3 лет
	Ефимьева Дарья
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	I
	Соловьёва О.Н., Паливода Е.С.

	от 3 до 4 лет
	Мельников Виктор
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	I
	Золотухина С.Н., Марьина Н.А.

	Мантулина Эвилина
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Ново - Алексеевка»
	II
	Амирова Е.Н.

	Емельяненко Мария
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	III
	Соловьёва О.Н., Паливода Е.С.

	от 4 до 5 лет
	Авдеева Дарья
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	I
	Шабунина Л.В., Подставина Н.М.

	Чумакова Надежда
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	II
	Шаронова О.М.

	Золотых Максим
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	III
	Шабунина Л.В., Подставина Н.М.

	от 5 до 6 лет
	Клёмин Илья
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	I
	Водолагина Т.В.

	Цыганова Виктория
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	II
	Шабунина Л.В., Подставина Н.М.

	Богоятов Денис
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Ново - Алексеевка»
	III
	Амирова Е.Н.

	от 6 до 7 лет
	Медведева Ульяна
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	I
	Спирина Л.В., Антонова Е.В.

	Федотова Софья
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	II
	Власова Е.В.

	Поярков Роман
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	III
	Спирина Л.В., Антонова Е.В.

	от 7 до 8 лет
	Кузнецов Глеб
	МОУ «ООШ с.Славянка»
	I
	Спасибо Н.А.

	от 8 до 9 лет
	Каплун Никита
	МОУ «ООШ с.Славянка»
	I
	Клебо Е.А.

	от 10 до 11 лет
	Исаев Дмитрий
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	I
	Фомичева С.Ю.

	от 11 до 12 лет
	Ульянов Евгений
	МОУ «ООШ с.Андреевка»»
	I
	Ульянова Е.Н.

	от 12 до 13 лет
	Сафронова Юстина
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	I
	Живолупова М.В.

	Самостоятельная работа
	от 2 до 3 лет
	Угодникова Вероника
	МДОУ «Детский сад «Гномик» с. Усовка»
	I
	Емельянова О.С.

	от 3 до 4 лет
	Мачехина Ангелина
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	I
	Фролова Т.Н.

	Привалов Арсений
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	II
	Соловьёва О.Н., Паливода Е.С.

	от 4 до 5 лет
	Ванглер Егор
	МДОУ «Детский сад «Колобок» с. Чардым»
	I
	Воронина Т.А.

	Романов Илья
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	II
	Шабунина Л.В., Подставина Н.М.

	от 5 до 6 лет
	Гордон Александра
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское»
	I
	Брагина Н.А.

	Каширин Артём
	МДОУ «Детский сад «Капелька» с. Булгаковка»
	II
	Бурчева И.Н.

	Брагина Анжелина
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское»
	III
	Веккер А.В.

	от 6 до 7 лет
	Ефимьев Кирилл
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	I
	Татаринова О.П.

	Чиркова Полина
	МДОУ «Детский сад «Капелька» с. Булгаковка»
	II
	Бурчева И.Н.

	Резяпов Рамиль
	МДОУ «Детский сад «Капелька» с. Биктимировка»
	III
	Жаркова С.В.

	от 7 до 8 лет
	Гуняков Артём
	МОУ «СОШ с.Синодское»
	I
	Пилюшкина Е.В.

	Квита Максим
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	II
	Кравцова Е.Н.

	Гордон Ксения
	МОУ «ООШ с.Студеновка»
	III
	Жуванова Н.А.

	от 8 до 9 лет
	Беляев Илья
	МОУ «СОШ с.Синодское»
	I
	Прокофьева Г.Л.

	Заговенко Дарья
	МОУ «НОШ с.Кошели»
	II
	Ковшова Т.Н.

	Сапанова Алина
	МОУ «ООШ с.Славянка»
	III
	Спасибо Н.А.

	от 9 до 10 лет
	Китов Кирилл
	МОУ «СОШ с.Синодское»
	I
	Осипова Е.В.

	Лебедев Станислав
	МОУ «СОШ с.Синодское»
	II
	Осипова Е.В.

	Масеев Дамир
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	III
	Богоятова Н.Н.

	от 10 до 11 лет
	Межлумов Артём
	МОУ «СОШ с.Синодское»
	I
	Талипова Л.Ю.

	Брагина Анжелина
	МОУ «СОШ с.Синодское»
	II
	Синякова Т.В.

	Аринина Ульяна
	МОУ «СОШ с.Воскресенское »
	III
	Крючкова Е.Н.

	от 11 до 12 лет
	Богоятова Надежда
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	I
	Рощина О.М.

	Шубина Александра
	МОУ «ООШ с.Славянка»
	II
	Ермоленко Н.А.

	Коваленко Алина
	МОУ «ООШ с.Березняки»
	III
	Сергеичева Т.П.

	от 12 до 13 лет
	Жарких Ирина
	МОУ «ООШ с.Андреевка»
	I
	Харитонова Е.И.

	Зыбарь Валерия
	МОУ «СОШ с.Букатовка»
	II
	Котов В.И.

	Морозова Надежда
	МОУ «СОШ с.Букатовка»
	III
	Котов В.И.

	от 13 до 14 лет
	Привалов Егор
	МОУ «СОШ с.Воскресенское »
	I
	Потехина Е.Б.

	Грачев Дмитрий
	МОУ «СОШ с.Воскресенское »
	II
	Потехина Е.Б.

	Молчанова Валентина
	МОУ «ООШ с.Березняки »
	III
	Сергеичева Т.П.

	от 14 до 15 лет
	Муренко Анастасия
	МОУ «ООШ с.Славянка»
	I
	Маренко Л.В.

	от 15 до 16 лет
	Язынина Мария
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	I
	Букатина В.В.

	Курочкина Анастасия
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	II
	Захарова О.В.

	Чиркова Елена
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	III
	Букатина  В.В.

	Коллективная работа

	1 младшая группа
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	I
	Устимова Т.В.

	младшая группа
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское»
	II
	Астахова Т.В.

	Забродина Лада, Субачева Яна
	МДОУ «Детский сад «Берёзка» с. Березняки»
	III
	Петрова Т.В.

	учащиеся 4 «б»

	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	I
	Кузьмина М.А.

	Учащиеся 4 класс

Малый Александр

Кабанова Алена

Тарамов Рустам
	МОУ «НОШ с.Булгаковка»
	II
	Гасилина М.Ю.

	 учащиеся 1-4кл

	МОУ «СОШ с.Букатовка»
	III
	Актамирова В.А.

Начальник отдела образования

И.В. Малышева
Администрации  ВМР
[image: image1]